N. Gen. 163

ORIGINALE

COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE N. 68 DEL 07.04.2017

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTQ INCARICO SERVIZIO PER FORNITURA
ROUTER

CIG: Z6C1E2CD96

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

Inalﬁmzionamento del router installato presso gli uffici comunali che causa un rallentamento
sine internet;

LA
L '-ﬁia di acquisire un nuovo router ADSL che garantisca una connessione sicura alla rete

=8 ]i uffici comunali;
»

Visto il prexﬁéﬁtivo pervenuto dalla ditta Fabio Apollonio con sede in via Bardesa, 19 Suno (NO) il 05.04.2017,
prot. 1365, che prevede una spesa complessiva di €. 183,00 IVA inclusa;

Visto il D.U.R.C. on line della ditta Fabio Apollonio prot. INPS_6217567 valido fino al 15.07.2017;

Preso atto che I’importo della fornitura necessaria per eseguire il lavoro in amministrazione diretta ¢ d’impotto
inferiore ad €. 1.000,00 ¢ che si ritiene quindi di poter procedere all’affidamento diretto;

Esaminati i costi di cui sopra e ritenuti meritevoli d’interesse e di convenienza economica da parte del Settore
Tecnico - Manutentivo;

Visti:
— il Decreto Legislativo 267/2000;
- 1l Bilancio 2017;
—  Vista la variazione di bilancio Deliberazione di G.C. n. 61 del 26/10/2015;
— lo Statuto Comunale;

— il Regolamento di contabilita;
— il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia;

DETERMINA
1) DI AFFIDARE alla ditta Apollonio Fabio di Novara I’incarico per la fornitura di un Router ADSL, alle

condizioni di cui all’allegato preventivo per un importo complessivo di €. 150,00 + Iva;

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a €. 183,00 derivante dal presente atto al cod. codice
01.05.1.03 cap. 1245 del bilancio 2017, dando atto che la stessa sara liquidata dopo presentazione di
regolare fattura.

3) Di dare atto, ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che I’obbligazione diverra esigibile
per I’intera somma impegnata entro il 31 Dicembre 2017,

IL RESPONSABILE DEE-SEFTORE
Arch. Marco Z‘ yresta

A



ISTRUTTORIA UFFICIO CONTARBILE
La sottoscritta, in qualita di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, ¢ ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

APPONE

T visto di regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio, attestante la
copertura finanziaria e assume 1'impegno di spesa avente il n. Q,Olq— yz

Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di regolarita &
compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO CONTABILE
Ferrari Rag. Marta

N. REG. PUB.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla
data odierna.

Bogogno, li

IL MESS0O COMUNALE



